
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Smlouva o poskytnutí služeb 

RAKAS, spol. s.r.o. 
se sídlem: Krapkova 439/34, Nová Ulice, 779 00 Olomouc 
IČ: 18559701 DIČ: CZ18559701 
zastoupena: Rodanem Kaslem, jednatelem společnosti 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy:  MICE Sales Manager 
tel.: 
zapsána vOR, který je veden Krajským soudem v Ostravě odd. C, vložka 50277 
(dále jen "poskytovatel") na straně jedné, 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola- režim existence dle zákona č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 DIČ: CZ61989592 
jednající: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této smlouvy:  
e-mail: 
(dále jen "objednatel") na straně druhé, 

uzavírají podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen 

"smlouva"): 

Preambule 
1. Pozemek parc. č. st. 1638, zapsaný v Katastru nemovitostí pro Olomoucký kraj, katastrální 

pracoviště Olomouc, na LV č. 496 pro k. ú. Nová Ulice, a stavba, která je součástí pozemku -
objekt Hotel Flora (dále též "objekt"), jsou ve vlastnictví poskytovatele a ten jako takový není 
nikterak omezen v dispozici s nimi. 

2. Objednatel pořádá ve dnech 4. - 5. 10. 2018 Zasedání Pléna ČKR a Slavnostní zahájení 
akademického roku 2018/2019 vysokých škol České republiky (dále jen "akce"). 

I. Předmět závazku 
1. Předmětem závazku podle této smlouvy je poskytnutí níže uvedených služeb poskytovatelem 

objednateli, spočív~ících v: 
a) poskytnutí sálu Narcis za účelem realizace akce objednatele a to v době od 8:00 hodin dne 5. 

10. 2018 do 14:00 hodin dne 5. 10. 2018, 
b) poskytnutí vybavení do sálu Narcis pro účely akce - tj. stoly a židle (pro cca 50 osob) plus 

technika uvedená v příloze č. 2, 
c) poskytnutí salonku Slunečnice od 8:00 hodin dne 5. 10. 2018 do 14:00 hodin dne 5. 10. 

2018, 
d) poskytnutí vybavení do salonku Slunečnice pro účely akce- tj. stoly a židle (pro cca 20 osob) 

plus technika uvedená v příloze č. 2, 
e) poskytnutí předsálí sálu Narcis pro účely registrace dne 4. 10. 2018 a 5. 10. 2018 a poskytnutí 

vybavení těchto nebytových prostor- tj. 2 stoly a 4 židle, 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

f) poskytnutí sálu Narcis a sálu Iris (v ceně pronájmu jsou přístupové prostory, sociální zařízení 
a to v době od 20:00 hodin dne 4. 10. 2018 do 23:00 hodin dne 4. 10. 2018, 

g) poskytnutí vybavení do sálu Narcis- tj. stoly a židle (pro cca 98 osob), 
h) zajištění občerstvení pro účastníky akce v rozsahu a za podmínek sjednaných v čl. III. a v 

příloze č. I této smlouvy, 
i) poskytnutí pokojů v ceně I 200,- Kč vč. DPH za jednolůžkový pokoj a I 800,- Kč vč. DPH za 

dvoulůžkový pokoj v termínu od 3. 1 O. - 5. 1 O. 2018 dle rozpisu uvedeném v příloze č. 3 této 
smlouvy. Objednatel se zavazuje sdělit poskytovateli nejméně 3 dny před datem konání akce 
skutečný počet osob, pro něž má být ubytování připraveno - viz storno podmínky. 

j) zajištění parkovacích míst dle rozpisu uvedeném v příloze č. 3 této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje sdělit poskytovateli nejméně 5 dnů před datem konání akce skutečný počet 

parkovacích míst. 
2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za realizaci předmětu závazku cenu sjednanou v této 

smlouvě. 

TI. Podmínky realizace smlouvy 
I. Poskytovatel se zavazuje vypůjčit objednateli cca 13 sto l ů a 98 židlí ( I O x stůl po 8 místech a 3 x 

stů l po 6 místech) a rozmístit je v sále Narcis, dle plánku, který je součástí této smlouvy jako její 
příloha č. 4. Objednatel je oprávněn užívat stoly, židle a parket od 4. 10.2018 od 20:00 do 4. 10. 
2018,23 :00 hodin. 

2. Poskytovatel se zavazuje vypůjčit objednateli cca 25 stolů a 50 židlí a rozmístit je v nebytových 
prostorách sálu Narcis do tvaru U, s 1 O místy v čele dle plánku v příloze č. 4. Objednatel je 
oprávněn užívat stoly, židle a zapůjčené technické vybavení od 5. 10. 2018, 8:00 hodin do 5. I O. 
2018, 14:00 hodin. 

3. Poskytovatel se zavazuje vypůjčit objednateli cca I O stolů a 20 židlí a rozmístit je v nebytových 
prostorách salonku S lunečnice v divadelním uspořádání. Objednatel je oprávněn užívat stoly, židle 
od 5. 10.2018, 8:00 hodin do 5. 10.2018, 14:00 hodin. 

4. V ceně za poskytnutí všech výše uvedených nebytových prostor, uvedené v čl. IV. odst. I této 
smlouvy je zahrnuta cena médií (elektrická energie, teplo, voda), úklid nebytových prostor. 

5. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli nebytové prostory ve stavu způsobilém ke smluvenému 
užívání. 

6. Poskytovatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon práv objednatele po celou dobu trvání 
právního vztahu založeného touto smlouvou. 

7. Poskytovatel se zavazuje v souvislosti s akcí plnit v objektu povinnosti na úseku požární ochrany 
v souladu se zákonem č. I 33/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, dalšími 
právními předpisy týkajícími se požární ochrany a Nařízením Olomouckého kraje č. 1/2002, 
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší 
počet osob, a zajistit požární hlídku. 

ID. Občerstvení (bufet a pití), technické vybavení 
I . Poskytovatel se zavazuje připravit večeři formou rautu pro 90 osob od 20:00 do 22:00 dne 4. I O. 

2018 dle přílohy č. I této smlouvy. Cena za večeři na osobu činí 450,- Kč vč. DPH. Poskytovatel se 
zavazuje umístit na každý stůl minerální vodu neperlivou ve skle o objemu 2x O, 75 1 a sklenice 
vždy pro 8 nebo 6 osob (dle typu stolu). Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za 
nealkoholické nápoje, pivo a víno, dle skutečné spotřeby na základě faktury vystavené 
poskytovatelem po skončení akce. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran sjednána na 
30 dní od doručení faktury druhé smluvní straně. Nápoje nad rámec položek uvedených v příloze č. 
I této smlouvy si již hradí hosté sami. Objednatel se zavazuje sdělit poskytovateli nejméně 7 dní 
před datem konání akce skutečný počet osob, pro něž má být stravování připraveno. 

2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit 2x coffee break- I x pro 35 osob a 1 x pro 15 osob do sálu Iris a do 
předsálí salonku Slunečnice dle přílohy č. 1 této smlouvy od 8:00 do I 4:00 dne 5. 1 O. 2018. Cena 
coffee breaků činí na osobu 200,- Kč (oba výše zmíněné prostory dohromady). Poskytovatel se 
zavazuje umístit do sálu Narcis salonku Slunečnice na každý stůl minerální vodu neperlivou ve skle 
a sklenice pro požadovaný počet osob dle přílohy č. 1 této smlouvy. 

3. Poskytovatel se zavazuje připravit oběd pro 35 osob v podobě obědového rautu na 13 :00 dne 5. 10. 
2018 dle přílohy č. 1 této smlouvy. Cena za oběd na osobu činí 370,- Kč vč. DPH. Objednatel se 
zavazuje zaplatit poskytovateli za nealkoholické nápoje, pivo a víno, dle skutečné spotřeby na 
základě faktury vystavené poskytovatelem po skončení akce. Lhůta splatnosti faktury je dohodou 
smluvních stran sjednána na 30 dní od doručení faktury druhé smluvní straně. Nápoje nad rámec 
položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy si již hradí hosté sami. 

4. Objednatel se zavazuje sdělit poskytovateli nejméně 5 dní před datem konání akce skutečný počet 
osob, pro něž má být stravování uvedené v čl. III. této smlouvy připraveno. 

5. Všechny ceny jsou již uvedeny vč. DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6. Poskytovatel dále přenechává objednateli do nájmu movité věci uvedené v příloze č. 2 této 
smlouvy a to vše na dobu určitou, tj. od 20:00 dne 4. 10. 2018 do 23:00 dne 4. 10. 2018 a od 8:00 
hodin dne 5. 10.2018 do 14:00 hodin dne 5. 10. 2018. 

IV. Cena za nebytové prostory a nájem zařízení, platební podmínky 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli cenu za poskytnutí nebytových prostor předběžně ve 

výši 34 200 Kč vč. DPH dle přílohy č. 2. 
2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za užívání zařízení nájemné ve výši 32 600 Kč vč. 

DPH a za zajištění květinové výzdoby 5 300,- Kč vč. DPH dle přílohy č . 2. 
3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli parkovné ve výši 100,- Kč/automobil za celou dobu 

trvání akce. 
4. Všechny ceny j sou již uvedeny vč. DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
5. V ceně ubytování a v nájemném je zahrnuta cena médií (elektrická energie, voda, teplo), úklid 

nebytových prostor a pokojů, odvoz odpadu a snídaně aj. 
6. Celková cena za veškeré služby poskytnuté dle této smlouvy při . zohlednění předchozích článků 

odstavců nesmí přesáhnout částku 249.999,- Kč bez DPH. Poskytovatel je povinen neposkytovat 
další služby objednateli, je-li pravděpodobné, že takové částky bude dosaženo. 

7. Jakékoliv jiné (externí) služby nebudou na základě této smlouvy objednateli poskytnuty. Mohou si 
je však na vlastní náklady objednat účastníci akce. Objednatel neodpovídá ani neručí za služby 
účastníky akce objednané, čerpané a nezaplacené. 

8. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu za služby uvedené v čl. I odst. 1 smlouvy nejdříve po 
skončení akce. Lhůta splatnosti faktury je dohodou smluvních stran sjednána na 30 dní od doručení 
faktury druhé smluvní straně. 

9. Faktura dle přechozího odstavce musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle 
zákona č. 56311991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 
občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat, nebo 
bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového dokladu 
k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem zpětného odeslání 
staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového 
dokladu na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

10. Celkové ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy pro catering jsou pouze orientační a budou 
určovány dle skutečně spotřebovaného množství nápojů a rautu, tj. upraveny směrem nahoru či 
dolů . 

3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V. Sankce 

1 v případě, že poskytovatel neposkytne objednateli nebytové prostory ve sjednaném rozsahu dle 
· této smlouvy je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé porušení. 

2. v případě, že poskytovatel neposkytne objednateli občerstvení a pití ve sjednaném rozsahu dle této 
smlouvy nebo zařízení dle této smlouvy je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
3.000,- Kč. 

3. v případě prodlení objednatele s platbou je objednatel povinen zaplatit poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařizením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

4. V případě způsobení škod se objednatel zavazuje uhradit dle platného ceníku škod hotelu Flora. 
5. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní 

strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije. 

VI. Zánik závazku 
Závazek založený touto smlouvou může zaniknout písemnou dohodou smluvních stran. 

Vll. Závěrečná ujednání 
1. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemnými datovanými vzestupně číslovanými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 
2. Smlouvaje sepsána ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. 
3. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 
4. Ve vztahu k zásilkám poskytovatele adresovaným objednateli se nepoužije ust. § 573 občanského 

zákoníku. 
5. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 2 

občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a§ 1766 se tedy nepoužije. 
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh a případných dodatků 

podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v aktuálním znění. 

7. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 

8. UP, která uveřejnění smlouvy v registru zajistí, informuje druhou smluvn í stranu o jejím uveřejnění 
neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v záh laví této smlouvy. 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této smlouvy 
přede dnem její účinnosti. 

j ednatel společnosti 
za posky;l:ov~t~l~ s r Q . 

4 

of. Mgr. Jaroslav Miller, 
rektor UP 

za objednatele 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Příloha č. 1 - catering 

Termín: 4. října 2018 (čtvrtek)- Gala večeře 

Prostor 

Čas 
sál NARCIS- gala večeře 
20:00 - 23:00 hod. 

98 Počet míst k sezení 

Uspořádání společenské, 1 Ox 8místný obdélníkový stůl + 3x 6místný 
kulatý stůl 

(viz příloha č. 4 - plánek) 
Na stolech založeny 0,751 voda neperlivá ROMERQUELLE + příslušný 

počet sklenic 

Prostor 

Čas 

13x 2 vody 0,751 = 26 vod x 75 Kč/ks 

sál IRIS - servis rautu 
20:00- 23:00 hod. 

vlastní víno 

1950 Kč 

degustace UP vín 

Počet lahví 28 lahví (VB 20x, VČ 8x- soupis bude předložen s dodávkou) 

Vína budou dodána nejpozději 3. 10. 2018 do hotelu Flora. 

Účtováno korkovné 100 Kč/lahev x 28 lahví 

Raut (skladba pro 90 osob) 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

2800 Kč 

40500 Kč 

--



SKLADBA RAUTU 

PŘEDKRMY a STUDENÁ KUCHYNĚ 

1 OOg Carpaccio z uzeného lososa podávané na směsi 
listových salátků zdobené parmazánem 

1,4kg SUSHI (vlastní výroba hotelu Flora) 

na osobu 66g 

7x 

150g Jelení hřbet s hrubozrnnou hořčicí pečený dorůžova 
1 OOg Sušené švestky pečené v anglické slanině podávané 

lx 
5x 

700g 
1400g 
750 

na hermelínovém trojhránku 17x 1700g 
(sušené švestky pečené v anglické 850g + hermelínové trojhránky 850g) 

1 OOg Caesar salát s křepelčími vejci a pancettou 7x 700g 
1 OOg Hruška pošírovaná v červeném víně s gorgonzolou a 
karamelizovanýrni vlašskými ořechy 7x 700g 

Sýrové tablo (různé druhy sýrů, máslové hobliny, směs ořechů a hroznového vína) 

Sýr eidam, krolewski 
Sýr Blaťácké zlato 
Sýr parenica 
Sýr gouda 
Sýr hermelín 

Máslo 
Ořechy vlašské, lískové 
Hrozny 

MASO PORCOVANÉ PŘED HOSTEM 
(váha masa v syrovém stavu) 
Vepřová krkovička provoněná dubovou kůrou 
Norský losos marinovaný v bylinkách 

I OOg Jablečný křen 

Hořčice 

50g Okurky sterilované 
1 OOg Feferonky sterilované 
Citrony 
1 OOg Dressing česnekový s koprem 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

700g 
350g 
350g 
250g 
240g 

200g 
50g 

250g 

na osobu 1 05g 
5500g 
4000g 

8x 800g 
700g 

30x 1500g 
8x 800g 

800g 
5x 500g 



TEPLÁ KUCHYNĚ 
(váha masa v syrovém stavu) 
1 OOg Krevety na grilu v chilli omáčce 
150g Kuřecí steak s pepřovou omáčkou 
1 OOg Kuřecí řízek přírodní 

150g Krůtí krepinetka s houbovým ragú 
150g Medailonky z vepřové panenky v oravské slanině 
150g Hovězí gulášek 

na osobu 154g 
13x 1300g 
24x 3600g 
25x 2500g 
13x 1950g 
15x 2250g 
24x 2400g 

PŘÍLOHY na osobu 254g 
350g Zeleninové rizoto (rýže, cibulka, cuketa, paprika, kukuřice, olivy, parmazán) 

lOx 3500g 
200g Malé pečené brambůrky s rozmarýnem 30x 6000g 
150g Bramborové cibulové ROSTI 20x 3000g 
lOOg Farmářské brambory 40x 4000g 
200g Grilovaná zelenina (lilek, cuketa, rajče, paprika, pórek, žampióny) 

PEČIVO 
50g Chléb světlý 
50g Chléb tmavý 
1 ks Banketka 

SALÁTY A DOPLŇKY 

32x 6400g 

na osobu 
45x 
70x 
45x 

na osobu 

l-2ks 

75g 

150g Směs listových salátků s rajčátkem 15x 2250g 
150g Míchaný zeleninový salát (rajče, okurka, paprika, cibulka, zálivka) 

Balkánský sýr (strouhaný) 
lOOg Olivy 

Pro dochucení salátů k dispozici: 
olivový olej 
mořská sůl 

barevný pepř 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 8 1771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

30x 4500g 

8x 
350g 
800g 



DEZERTY (dle možností budou dezerty připraveny jako "MINI") 

na osobu 90g/l-2ks 
60g Medovník hotelu Flora 15x 900g 
70g Punčový řez 20x 1400g 
50g Ořechové řezy s lesním ovocem 15x 750g 
57g Mangový krém s mascarpone 15x 855g 
20g Dezertky smetanové (višeň, limetka) 40x 800g 
40g Věneček se šlehačkou 25x 1500g 
60g Karamelový větrník 15x 900g 
40g Čokoládová roláda 25x lOOOg 

OVOCE na osobu 83g 

Krájené ovoce dekorované (ananas, žlutý meloun, pomeranč, hroznové víno) 
lOOg Pomeranče 15x 1500g 

1 OOg Ananas 30x 3000g 
lOOg Hrozny 15x 1500g 
lOOg Meloun žlutý 15x 1500g 

SERVIS NÁPOJŮ 
nealkoholické nápoje dle denní nabídky 

Cappy ovocná (mix), Coca-Cola, Fanta, Sprite, Tonic, Ledový čaj , Bonaqua 
jemně perlivá, neperlivá 

pivo 
lahev 0,31 Pilsner Urquell- založeno na nápojovém stole 

točené 0,31 Pilsner Urquell - "pikolík" nainstalován - samoobsluha, tj. 301 
soudek piva, případně odběr v Lobby baru 

víno 
Templářské sklepy Čejkovice v.d. 
rozléváme O, ll - založeno bude 40x bílé víno, 20x červené - postupně 

doplňováno 

Nápojový balíček s výše uvedenou skladbou 
(skladba připravena pro 75 osob) 

11250 Kč 

Nápoje zkonzumované nad rámec tohoto balíčku budou doúčtovány dle 
skutečné konzumace. 
Lihoviny a míchané nápoje nejsou součástí. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 



Termín: 5. října 2018 (pátek), 2x CB a společný oběd 

Na stolech založeno u každého účastníka Bonaqua (sklo)+ sklenice 
V obou prostorách (sál NARCIS +salonek SLUNEČNICE) 
50 x 49 Kč 2450 Kč 

Coffee break pro účastníky zasedání 
Prostor sál IRIS- odpočinková místnost, salonek Slunečnice, 10. patro 

-nápojový balíček+ pokrmy 

Skladba nápojů rozděleno pro 15 + 35 osob 
káva s mlékem, čaj (mix), citronka, voda Aquamat, řezy 
citronů, džus (vířiče I džbány- dle prostoru) 

Skladba pokrmů rozděleno pro 15 + 35 osob 
45g Banketka s rostbífem 50x 
1 OOg Hraběnčiny řezy 50x 

50 osob x 200 Kč/osoba 

(oba prostory) 

Společný oběd formou rautu 
Prostor: restaurace HORTENZIE- sezení 

bar ASTRA - servis rautu + nápojů 

Počet osob 35 
Čas 13:00 - 14:30 hod. 

Raut 35 osob x 370 Kč/osoba 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

10000 Kč 

12950 Kč 



SKLADBA OBĚDOVÉHO RAUTU 

PŘEDKRMY a STUDENÁ KUCHYNĚ 

lOOg 
50g 
30g 

Neapolské špízy 
Carpaccio z červené řepy, sýr feta 
Rukolový koumoutek s bylinkovým gervais 

POLÉVKA 
0,221 Kuřecí vývar s masem a nudlemi 

TEPLÁ KUCHYNĚ 
150g Špikovaná panenka 
150g Losos na grilu 
50g Kuřecí řízek smažený 

PruLOHY,VEGEPOKRM 

na osobu 

15x 
15x 
lOx 

na osobu 
33x 

na osobu 
18x 
14x 

35x 

na osobu 

200g Brambory pečené s rozmarýnem 18x 

200g Grilovaná zelenina se žampiony s bazalkovým olejem 
15x 

400g Gnocchi se špenátem, smetanou a parmazánem 3x 

PEČIVO 
50g Chléb světlý 
50g Chléb tmavý 

Banketka 

SALÁTY A DOPLŇKY 
1 OOg Caesar salát 
150g Míchaný salát 
1 OOg Dresink česnek s koprem 

DEZERTY 
43g Košíček s mandarinkou a kiwi 

30g Pařížské rohlíčky 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

na osobu 
15x 
15x 
15x 

na osobu 
9x 
9x 
3x 

na osobu 
20x 
20x 

72g 

1500g 
750g 
300g 

0,21 
7,261 

187g 
2700g 
2100g 
1750g 

223g 

3600g 

3000g 
1200g 

1-2ks 

63g 

900g 
900g 
300g 

4l g/l-2ks 
860g 
600g 



OVOCE DEKOROV ANÉ na osobu 53g 

lOOg Ananas 7x 700g 

IOOg Hrozny bílé, modré 7x 700g 

lOOg Švestky, blumy 7x 700g 

SERVIS NÁPOJŮ 
Založeny nealkoholické nápoje dle denní nabídky, pivo 0,3llahev, Birell 0,5llahev, 
víno bílé I červené rozlévané O, ll 

25 osob x cca 100 Kč/osoba 2500 Kč 

Konzumace bude účtována dle skutečnosti. 

REKAPITULACE PŘEDBĚŽNÉ CENOVÉ KALKULACE CA TERING 

Voda na stoly Gala večer 
Korkovné za víno UP 
Raut Gala večer 
Nápoje raut Gala večer 
Voda na stoly jednání 
CB pokrmy + nápoje 
Oběd raut 
Nápoje oběd raut 

CELKEM PŘEDĚŽNĚ CATERING 

1950 Kč 
2800 Kč 

40500 Kč 
11250 Kč 
2450 Kč 

10000 Kč 
12950 Kč 
2500 Kč 

84400 Kč 

Alkoholické nápoje mohou figurovat na daňovém dokladu a jsou v sazbě 21% DPH. 

Uvedené ceny v příloze č.l jsou včetně DPH. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Příloha č. 2 - pronájem, technika, dekorace 

Termín: 4. října 2018 (čtvrtek)- Gala večer 

Prostor 

Čas 
Pronájem 

Technika 

sál NARCIS + IRIS 
20:00 - 23:00 hod. 

3 hodiny x 2900 Kč/hod. 

zařízení pro hudební podkres, hudba 

Po ukončení společenského večera přestavba sálů 

Dekorace stolů, květiny + dekorace židlí 

8700 Kč 
2500 Kč 

3000 Kč 

5300 Kč 

Termín: 5. října 2018 (pátek)- Zasedání komor ČKR- Komora A, B 
Zasedání pléna ČKR 

Prostor 

Čas 
Pronájem 

Technika 

Prostor 

sál NARCIS Gednací místnost) 

08:00 - 14:00 hod. 

6 hodin x 2000 Kč/hod. 12000 Kč 

Ozvučení s mikrofony v dostatečném množství 

s technickým dozorem 19500 Kč 
Rozvod kabeláže 220V pro 45 notebooků 
20 x 50 Kč/kabel 1000 Kč 
Dataprojektor 

Notebook 

Projekční stěna 

Kopírka se skenerem, tiskárna 

registrace v předsálí sálu IRIS 

1 x stůl + 2 židle, štendr na kabáty 

3000 Kč 
1500 Kč 
600Kč 

3000 Kč 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 



Technika 

Prostor 
Čas 
Pronájem 

Notebook 
(pokud bude otřeba) 

sál IRIS, odpočinková místnost 
08:00- 14:00 hod. 
6 hodin x 900 Kč/hod. 

1500 Kč 

5400 Kč 

Prostor 
Čas 
Pronájem 
Technika 

salonek SLUNEČNICE, 10. patro, komora B 
08:00 - 14:00 hod. 
6 hodin x 850 Kč/hod. 

nenípožadována 
5100 Kč 

REKAPITULACE PŘEDBĚŽNÉ CENOVÉ KALKULACE PRONÁJEM, 
TEC~. DEKORACE 

Pronájem Gala večer 

Přestavba sálů 

Technika (hudební podkres) 
Dekorace stolů a židlí 
Pronájem komora A 
Technikajednací část, registrace 

Pronájem odpočinková místnost 
Pronájem komora B 

CELKEM PŘEDBĚŽNĚ_PRONÁJEM, TECHNIKA, DEKORACE 

Služby jsou v sazbě DPH 21%. 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

8700 Kč 
3000 Kč 
2500 Kč 
5300 Kč 

12000 Kč 

30100 Kč 
5400 Kč 
5100 Kč 

72100 Kč 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Příloha č. 3 - ubytování, parkování 

Termín 3. - 5. 10. 2018 
Kontaktní osoba: tel.: e-mail: 

Ubytování 3.- 4. 10. 2018 
Tajemnice 111 1200 Kč/pokoj/noc 

Rektor 111 1200 Kč/pokoj/noc 

Řidič 1/1 1200 Kč/pokoj/noc 

CELKEM 

Ubytování 4.- 5. 10. 2018 
Tajemnice 1/1, 1 X 1200 Kč/pokoj/noc 

Rektor 1/ 1, 55x 1200 Kč/pokoj/noc 

Rektor 112, 2x 1800 Kč/pokoj/noc 

Řidič 111, 5x 1200 Kč/pokoj/noc 

Řidič 112, 7x 1800 Kč/pokoj/noc 

Rezerva lx pokoj 1800 Kč/pokoj/noc 

CELKEM 

Součástí ceny ubytování je snídaně formou bufetu, wifi 
Check in 14:00 hod., Check out 10:00 hod. 

Check in v ll :00 hod. dne 4. I O. 2018 

200 Kč/host x 6 

3600 Kč 

1200 Kč 

66000 Kč 
3600 Kč 

6000 Kč 
12600 Kč 

1800 Kč 

91200 Kč 

1200 Kč 

 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křižkovského 8 1 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 



Parkování 
33 vozů 

3.- 5. 10. 2018 
100 Kč/auto 3 300Kč 

Hosté si při vjezdu odeberou parkovací lístek a při ubytování předají lístek recepční, 

která ho přeprogramuje. Je nutné hosty informovat, především tedy řidiče, 

aby provedli, v opačném případě nebudou moci vyjet z parkoviště. 

Pokud dojde ke změně u těchto hostů, vztahují se na ně tyto storno podmínky: 

• 1 O % z ceny ubytování do 31 . srpna 2018 

• 25% od 1. do 15. září 2018 

• 50% od 16. do 30. září 2018 

• 100% od 1. do 4. října 2018 

REKAPITULACE PŘEDBĚŽNÉ CENOVÉ KALKULACE UBYTOV ÁNÍ, 
PARKOVÁNÍ 

Ubytování 3.- 5. 10. 2018 
Dřívější check in 
Parkování 

CELKEM PŘEDBĚŽNĚ_ UBYTOV ÁNÍ, PARKOV ÁNÍ 

Uvedené ceny jsou včetně DPH. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

94800 Kč 
1200 Kč 

3300 Kč 

99300 Kč 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Příloha č. 4 - plánek galavečera, plánek zasedání komory 

Termín: 4. 10. 2018, 20:00-23:00 hod. 

Uspořádání sálu NARCIS 

-~· -~· -~· • • ·o: • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
• 

-~· 
•o: 

-~· -~· • • • • • • • • 
• • • • • • • • • • • • • ·o· •• •• •• • I I •• •• •• I 

• • 
• • 
•• 

MOBILNÍ STĚNA DO SÁLU NARCIS OTEVŘENA, CATERING ZALOŽEN V SÁLE IRIS 

1i ii 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

fi 

-~· • • 
• • • • 

-~· • • 
• • • • 

I 

ft 



rerrnín: 5. 10. 2018, 08:00- 14:00 hod. 

Uspořádání sálu NARCIS 

SALU IRIS 

.. 
DVP 
ve stropě 

~ROSKlEIJA STENA 

UPOL 

plátno 

Termín: 5. 10. 2018, 08:00-14:00 hod. 

Uspořádání salonek SLUNEČNICE, 10. patro 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 81771 47 Olomouc 

www.upol.cz 

• • • .-
• • • • • • 
• • • • • • .:. 

ZEO 3900 x 500 mm 

místo pro 
zvukaře 

divadelní pro 15 osob 
řečnický pult vepředu 
bez technického vybavení 




